
ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea prelungirii pe o perioadă de 5 ani a contractului de Închiriere
 

nr. 1296/12.09.2009 a spaţiului situat În str. Dimitrie Pompeiu nr, 2, se, C, ap. 11, titulară Zarafan
 
Adina, fostă chiriaşă În Centrul Istoric
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOSANI 

văzând propunerea domnului Viceprimar Marius Biliga privind aprobarea prelungirii pe o 

perioadă de 5 ani a contractului de închiriere nr. 1296/12.09.2009 a spaţiului situat în str. Dimitrie 

Pompeiu nr. 2, se. C, ap. II, titulară Zarafan Adina, fostă chiriaşă în Centrul Istoric, 

analizând Raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni şi Raportul de avizare 

al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza prevederilor art. I din OUG nr. 40/1999 privind protecţia chiriaşilor şi stabilirea chiriei 

pentru spaţiile cu destinaţia de locuinţe, aprobată prin Legea nr, 241/2001, 

în baza prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996, cu modificările şi completările ulterioare, a 

Normelor Metodologice de punere în aplicare a Legii locuinţei, 

în temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea 1, nr, 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.l Se aprobă prelungirea pe o perioadă de 5 ani a contractului de închiriere nr. 1296/12.09.2009 

a spaţiului situat în str. Dimitrie Pompeiu nr. 2, se. C, ap. II, titulară Zarafan Adina, fostă chiriaşă în 

Centrul Istoric. 

Art.2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi SC Locativa SA, vor 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 29 octombrie 2015 
Nr.293 


